
Etapi paremusjärjestus

TTP Noortetuur 2016

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFC

EJL 3. kategooria

22.07 - 24.07.2016

III etapp - grupisõit

Kolu, Kose vald, Harjumaa23.07.2016

Distants 33 km (6 x 5,500 km)

KaristusBoonusAeg/KaotusTiimVklNimiUCI koodNrNVklKoht

53'50''

Võitja keskmine kiirus 36,780 km/h

Võitja aeg

M14

LAT200202011 Belohvoščiks, Kristiāns Belo Cycling Project 53'50'' 12''1 M141

EST20020415161 Kurits, Joonas RTR 0'' 9''2 M142

,,EST2002041792 Paloots, Mihkel Peloton 4''3 M143

,,EST2002041163 Mõttus, Marko VRK I 2''4 M144

,,EST20021014143 Põrk, Claid Pärnu Kalev 1''5 M145

,,EST20030731137 Kõiv, Kevin Kardo Nõmme Rattaklubi I6 M146

,,EST20020529142 Salla, Maik Pärnu Kalev7 M147

,,EST2002031843 Saar, Raiko Vooremaa Centrum / Rattabaa8 M148

,,EST2002061291 Ilves, Arti Peloton9 M149

,,EST20020722136 Tarassov, Matvei Nõmme Rattaklubi I10 M1410

,,EST2002041164 Viitra, Sander VRK I11 M1411

,,EST2002080711 Säälik, Kristofer CFC I12 M1412

,,EST20030607112 Johanson, Egert Kalevi Jalgrattakool I13 M1413

,,EST20030929113 Kukk, Janek Kalevi Jalgrattakool I14 M1414

,,EST2002071893 Rammi, Matis Peloton15 M1415

,,EST2003111166 Tiirats, Johhannes VRK II16 M1416

,,EST2003102061 Toom, Tauri VRK I17 M1417

,,EST2003091568 Reier, Kusti VRK II18 M1418

,,EST2003061316 Vist, Marcus CFC I19 M1419

,,EST20020129102 Martin, Marko KOMO20 M1420

,,EST20020528152 Kupp, Artur Kuusalu Rattaklubi21 M1421

,,EST2003102565 Tasane, Elina VRK I11 N1422

,,EST2003042413 Kokk, Gregor CFC I22 M1423

,,EST20030321153 Roos, Rain Kuusalu Rattaklubi23 M1424

,,EST2003030714 Mustonen, Frederik CFC I24 M1425

,,EST2003012962 Tamm, Tony VRK I25 M1426

,,EST20030417111 Randmaa, Hugo Kalevi Jalgrattakool I26 M1427

,,EST2002022885 Laan, Raido TÜ ASK27 M1428

,,EST20020529144 Salla, Mailis Pärnu Kalev22 N1429

,,EST2002092012 Floren, Ron-Thorren CFC I28 M1430

,,EST20021003141 Pihelgas, Robin Pärnu Kalev29 M1431

,,EST2003081769 Sarikas, Merilyn VRK II33 N1432

EST2002032842 Loorits, Risto Vooremaa Centrum / Rattabaa 1'52''30 M1433

EST20030618163 Anier, Martin RTR 1'54''31 M1434

,,EST2003041717 Lehtsaar, Mattias Jonatan CFC I32 M1435

,,EST2003032620 Õun, Joosep Mattias CFC I33 M1436

,,EST20020301151 Tuisk, Aidi Gerde Kuusalu Rattaklubi44 N1437

,,EST2003092581 Kütt, Kevin TÜ ASK34 M1438

EST20030428114 Vain, Rasmus Kalevi Jalgrattakool I 3'34''35 M1439

EST2003031441 Hütt, Oskar Hendrik Vooremaa Centrum / Rattabaa 5'03''36 M1440

EST2003091570 Reier, Kirke VRK II 5'05''55 N1441

LAT200312092 Besere, Beatrise Belo Cycling Project 6'41''66 N1442

,,EST20020804115 Lensment, Elise-Irene Kalevi Jalgrattakool I77 N1443

EST2002050167 Mikk, Paul VRK II 6'44''37 M1444

EST2002071949 Kalme, Riin Vooremaa Centrum / Rattabaa 10'38''88 N1445

EST20030408138 Välja, Markus Nõmme Rattaklubi I 10'58''38 M1446

EST2003092784 Punkar, Carl Markus TÜ ASK 13'28''39 M1447

,,EST2003032783 Närap, Henry TÜ ASK40 M1448

,,EST2003111182 Voitra, Jarmo TÜ ASK41 M1449

Lõpetajaid: 49

Diskvalifitseerituid: 0

Katkestajaid: 0

Ajalimiidi ületajaid: 0

Startijaid: 49

Mitte startinuid: 0
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Üldine paremusjärjestus

TTP Noortetuur 2016

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFC

EJL 3. kategooria

22.07 - 24.07.2016

III etapp - grupisõit
Kolu, Kose vald, Harjumaa23.07.2016

Koht Nr UCI kood Nimi Tiim Aeg/KaotusVklNVkl

Võitja keskmine kiirus 37,072

1h02'09''Võitja aeg

Kogudistants 38,4 km

km/h
M14

Belo Cycling ProjectBelohvoščiks, Kristiāns1 2002       1h02'09''1 M141

RTRKurits, Joonas161 2002       5''2 M142

Vooremaa Centrum / Rattabaas ISaar, Raiko43 2002       27''3 M143

Nõmme Rattaklubi IKõiv, Kevin Kardo137 2003       36''4 M144

PelotonIlves, Arti91 2002       37''5 M145

CFC IKokk, Gregor13 2003       39''6 M146

,,CFC IMustonen, Frederik14 2003       7 M147

Pärnu KalevPõrk, Claid143 2002       40''8 M148

Pärnu KalevSalla, Maik142 2002       43''9 M149

CFC IFloren, Ron-Thorren12 2002       50''10 M1410

TÜ ASKLaan, Raido85 2002       51''11 M1411

Kuusalu RattaklubiKupp, Artur152 2002       52''12 M1412

PelotonPaloots, Mihkel92 2002       53''13 M1413

CFC ISäälik, Kristofer11 2002       55''14 M1414

Kuusalu RattaklubiRoos, Rain153 2003       1'02''15 M1415

Pärnu KalevPihelgas, Robin141 2002       1'03''16 M1416

VRK IITiirats, Johhannes66 2003       1'06''17 M1417

VRK IMõttus, Marko63 2002       1'09''18 M1418

Kalevi Jalgrattakool IJohanson, Egert112 2003       1'10''19 M1419

Kalevi Jalgrattakool IRandmaa, Hugo111 2003       1'16''20 M1420

,,KOMOMartin, Marko102 2002       21 M1421

Pärnu KalevSalla, Mailis144 2002       1'21''22 N141 1

Nõmme Rattaklubi ITarassov, Matvei136 2002       1'22''23 M1422

PelotonRammi, Matis93 2002       1'27''24 M1423

VRK IViitra, Sander64 2002       1'29''25 M1424

VRK ITamm, Tony62 2003       1'34''26 M1425

VRK ITasane, Elina65 2003       1'36''27 N142 2

CFC IVist, Marcus16 2003       1'46''28 M1426

VRK IISarikas, Merilyn69 2003       1'53''29 N143 3

,,Kalevi Jalgrattakool IKukk, Janek113 2003       30 M1427

,,VRK IIReier, Kusti68 2003       31 M1428

VRK IToom, Tauri61 2003       2'02''32 M1429

RTRAnier, Martin163 2003       3'15''33 M1430

Vooremaa Centrum / Rattabaas ILoorits, Risto42 2002       3'21''34 M1431

CFC ILehtsaar, Mattias Jonatan17 2003       3'29''35 M1432

CFC IÕun, Joosep Mattias20 2003       3'39''36 M1433

TÜ ASKKütt, Kevin81 2003       3'40''37 M1434

Kuusalu RattaklubiTuisk, Aidi Gerde151 2002       4'14''38 N144 4

Kalevi Jalgrattakool IVain, Rasmus114 2003       5'33''39 M1435

Vooremaa Centrum / Rattabaas IHütt, Oskar Hendrik41 2003       6'59''40 M1436

VRK IIReier, Kirke70 2003       7'05''41 N145 5

Belo Cycling ProjectBesere, Beatrise2 2003       8'49''42 N146 6

VRK IIMikk, Paul67 2002       8'50''43 M1437

Kalevi Jalgrattakool ILensment, Elise-Irene115 2002       9'07''44 N147 7

Vooremaa Centrum / Rattabaas IKalme, Riin49 2002       12'54''45 N148 8

Nõmme Rattaklubi IVälja, Markus138 2003       13'12''46 M1438

TÜ ASKVoitra, Jarmo82 2003       15'51''47 M1439

TÜ ASKNärap, Henry83 2003       16'12''48 M1440

TÜ ASKPunkar, Carl Markus84 2003       16'23''49 M1441
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Meeskondlik etapi paremusjärjestus

Koht KohtAeg/Kaotus Aeg/Kaotus

M14

TTP Noortetuur 2016

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFC

EJL 3. kategooria

22.07 - 24.07.2016

III etapp - grupisõit

Kolu, Kose vald, Harjumaa23.07.2016

1 Peloton 2h41'30''PEL
3 Paloots Mihkel 53'50''92

9 Ilves Arti 53'50''91

15 Rammi Matis 53'50''93

2 VRK I same timeVRK
4 Mõttus Marko 53'50''63

11 Viitra Sander 53'50''64

17 Toom Tauri 53'50''61

3 Pärnu Kalev same timePKA
5 Põrk Claid 53'50''143

7 Salla Maik 53'50''142

29 Salla Mailis 53'50''144

4 CFC I same timeCFC
12 Säälik Kristofer 53'50''11

19 Vist Marcus 53'50''16

23 Kokk Gregor 53'50''13

5 Kalevi Jalgrattakool I same timeKJK
13 Johanson Egert 53'50''112

14 Kukk Janek 53'50''113

27 Randmaa Hugo 53'50''111

6 VRK II same timeVR2
16 Tiirats Johhannes 53'50''66

18 Reier Kusti 53'50''68

32 Sarikas Merilyn 53'50''69

7 Kuusalu Rattaklubi 1'54''KRK
21 Kupp Artur 53'50''152

24 Roos Rain 53'50''153

37 Tuisk Aidi Gerde 55'44''151

8 Vooremaa Centrum / Rattabaas I 6'55''VOC
8 Saar Raiko 53'50''43

33 Loorits Risto 55'42''42

40 Hütt Oskar Hendrik 58'53''41

9 Nõmme Rattaklubi I 10'58''NRK
6 Kõiv Kevin Kardo 53'50''137

10 Tarassov Matvei 53'50''136

46 Välja Markus 1h04'48''138

10 TÜ ASK 15'22''TYS
28 Laan Raido 53'50''85

38 Kütt Kevin 55'44''81

47 Punkar Carl Markus 1h07'18''84
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Meeskondlik üldine paremusjärjestus

Koht Tiim Aeg/Kaotus1. etapp 2. etapp 3. etapp

M14

TTP Noortetuur 2016

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFC

EJL 3. kategooria

22.07 - 24.07.2016

III etapp - grupisõit

Kolu, Kose vald, Harjumaa23.07.2016

1 CFC I 3h08'35''CFC 6'55'' 20'10'' 2h41'30''

2 Pärnu Kalev 9''PKA 6'53'' 20'21'' 2h41'30''

3 Peloton 53''PEL 7'08'' 20'50'' 2h41'30''

4 VRK I 1'46''VRK 7'34'' 21'17'' 2h41'30''

5 Kalevi Jalgrattakool I 2'06''KJK 7'26'' 21'45'' 2h41'30''

6 VRK II 2'38''VR2 7'43'' 22'00'' 2h41'30''

7 Kuusalu Rattaklubi 4'00''KRK 8'25'' 20'46'' 2h43'24''

8 Vooremaa Centrum / Rattabaas I 8'39''VOC 7'37'' 21'12'' 2h48'25''

9 Nõmme Rattaklubi I 13'02''NRK 7'55'' 21'14'' 2h52'28''

10 TÜ ASK 18'13''TYS 7'49'' 22'07'' 2h56'52''
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